(E. II. 15.) Ms. ch. s. XV.

1. Guido de Columnis, historia Trojana, 12 libris secundum  
Dareteum Phrygium conscripta.

~~1. Hystoria Trojana~~

xLc. 114<sup>b</sup>: Ego autem Guido de Columnis predictum dices figuram in omnibus sum seculis  
- xl. 115<sup>a</sup> - Factum autem presens est opus anno dominice incarnationis m. cc. lxxxvij<sup>o</sup> prime  
indictionis feliciter Amen. De Lamedonta filio Hectoris redeunte Troiam post finalem destructionem  
Auf. Bl. 1. a. : dicit cotidie vetera recentibus obuiant, non nulla  
tamen iam dudum vetera precesserunt.

ffl. Bl. 116<sup>b</sup> ubi vixit cum uxore sua Tameride per magnum  
tempus et habuit plures filios et filias et mortuus est  
magno dominio et pace queta feliciter Amen. - Finito  
libro sit laus et gloria Christo. Amen.

115r-116<sup>v</sup> De Lamedonta; Druck: M.-G.R. Jung, De Lamedonta filio Hectoris,  
in: Variorum numerum florum, Fs. H.F. Haefele, Sigmaringen 1985, 219-229  
(diese Hs. benützt).

2. Enee Silvii de Proclominibus Senensis de gestis con-  
cilii Basiliensis commentaria. Lib. I

Auf. Bl. 117<sup>a</sup> Nescio que mea calamitas est quibusve urgeor

facis. - ffl. Bl. 146<sup>a</sup> congregatio dissoluta est. Nunc depositionem quo facto trans-  
ierit qui sequitur est libere exponet. - Explicet liber primus de gestis concilii Basiliensis.

ffl. Bl. 182<sup>b</sup> 151<sup>a</sup> ubi quod unicus est omnium est, et quod om-  
nium, singulorum. Ad quam beatitudinem ille perducere nos  
diometur qui cum patre et spiritu sancto regnat in secula  
benedictus

3. Sermo Enee de S. Ambrosio in concilio Basiliensi factus qui  
post concilium factus fuit episcopus verestinus (Matthias Pfaff: post  
ea factus papa Pius secundus vocitatus Anno 1459 tempore Frederici imper-  
atoris. - Si quis me roget beatissimi patres, cur annue-

hl. 152 laus  
Aeneas Silvius, De Gestis... ed. D. Hay u. W.K. Smith,  
Oxford 1967, S.

4. Augustini de Ancona quaestiones.

Bl. 133<sup>a</sup> Nota hanc questionem determinat magister Augusti-  
nus de Ancona in libro de potestate ecclesiastica q. 58 ex qua deri-  
vantur 8 quaestiones. Utrum papa possit dispensare quod  
aliquid novum sacrum instituat.

Bl. 158<sup>b</sup> Item questio generalis ponitur in eodem libro de ecclesiastica  
potestate magistri Augustini de Ancona et est 29<sup>ma</sup> in ordine utrum  
papa habeat dispensare in positione articuloꝝ fidei, circa  
quam resulant quaestiones speciales ut patet in sequentibus. -

Questio prima utrum papa possit dispensare in novi symboli  
editione.